
pachet materiale realizare retea FTP

I.D.: 41469823

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 950,00 RON - 950,00 RON

Descriere: Priza cu capac - 1 buc x 11,39 = 11,39 lei Siguranta 16 A -1 buc x 12,28 lei = 12,28 lei Canal cablu 25x16 - 12m x 3,21 = 38,52 lei Canal cablu 60x40 - 32m x 8,2 lei = 262,40 lei Traversa pardoseala cu adeziv - 3 ml x 7,21 = 21,63 lei Traversa pardoseala fara adeziv - 2 ml x 6 = 12 lei Doza aparenta - 4 buc x 11 lei = 44 lei Cupla - 4 buc x 3,22 = 12,88 lei Stecher - 4 buc x 3,22 = 12,88 lei Set balun video - 2 buc x 28,21 lei = 56,42 lei Copex 32mm - 48 m x 1,6 = 76,80 lei Cablu coaxial rg6 cu-cu - 130m x 1,62 lei = 210,6 lei Cablu alimentare 2x1 - 62 m x 1,1 lei = 68,20 lei Cablu alimentare 2 x 0,75 - 14 m x 1 lei= 14 lei Cablu CYY-F 3X1,5 - 50 X 1,92 LEI = 96
